

VERGİ SİRKÜLERİ

NO: 2017/60

TARİH: 28/12/2017

KONU	Organize Perakende Sektöründe Faaliyette Bulunan ve Belli İşletme Büyüklüğü Ölçülerini Aşan Firmalara Sunulan Yeni Nesil ÖKC Geçiş Ertelenmiştir.
-------------	--

21 Aralık 2017 tarihli ve 30277 sayılı Resmi Gazete’de " Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ (Sıra No 483) 'inde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No 489)" yayınlanmıştır.

Bu Tebliğ ile; organize perakende sektöründe faaliyet gösteren ve belli işletme büyüklüğü ölçülerini aşan firmalara sunulan yeni nesil ÖKC geçiş takvimi ve muafiyet usul ve esaslarını da doğrudan ilgilendirdiği için 483 Sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde de değişiklikler gerçekleştirilmiştir.

Diğer tüm mükelleflere sunulduğu gibi organize perakende sektöründe kullanılan eski nesil ödeme kaydedici cihazların da mali hafızasının dolacağı zamana kadar kullanılabilmesi imkanı getirilerek alım tarihinden sonra azami 10 yıllık süre ile kullanılabilmesi şartı kaldırılmıştır.

Eski Nesil ÖKC'lerin mali hafızaları dolana kadar kullanılabilmesi için 01.01.2018 tarihine kadar e-fatura, e-arşiv uygulamasına geçme zorunluluğu ortadan kaldırılmıştır.

ÖKC'ler de gerçekleştirilen satışlara ait mali bilgilerin Gelir İdaresi Başkanlığı'na bildirimine ilişkin düzenlemede değişiklikler meydana gelmiştir.

- ÖKC TSM .merkezleri üzerinden,
- Başkanlıktan e-Arşiv hizmetleri konusunda izin alan özel entegratörlerin bilgi işlem sistemleri aracılığıyla e-Arşiv uygulaması üzerinden bu Tebliğin 5 inci maddesinde belirtilen “Perakende Mal Satışları ile Hizmet İfalarına İlişkin Mali Rapor Bildirim Kılavuzu”ndaki esaslara göre,
- Başkanlık tarafından internet vergi dairesi üzerinden oluşturulan elektronik bildirim portalları üzerinden, olmak üzere üç yöntemden birini seçerek GİB’ elektronik ortamda bildirilmesi gerekmektedir.

Bu üç yöntemden birini seçerek GİB'e elektronik ortamda bildirilmesi gerekmektedir. Yöntem tercihi ve bildirimine ilişkin usul ve esaslar www.efatura.gov.tr internet adresinde Başkanlık tarafından ayrıca duyurulacaktır.

Söz konusu Tebliğ'in orijinal metnine aşağıdaki bağlantı yardımıyla ulaşılacaktır.

[Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği \(Sıra No: 483\)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ \(Sıra No: 489\)](#)

Saygılarımızla,